
 

 

UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 

EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA CENT-QUATRE-VINGT-DIX-NEUVIÈME (199e) 
RÉUNION EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION TENUE LE 15 AVRIL 2025 À 
LA SALLE H7-1190 ET PAR VISIOCONFÉRENCE. 
 

RÉSOLUTION CAD-13503 

Amendement à la résolution CAD-13467 

 

ATTENDU la résolution CAD-13467 du conseil d’administration relative à la création du 
Comité des budgets; 

 

ATTENDU la pertinence de revoir la composition du comité afin d’assurer une représentativité 
de la communauté universitaire; 

 

ATTENDU le contexte budgétaire actuel; 
 

ATTENDU la recommandation du recteur; 
 

Sur proposition de Jacinthe Larouche, appuyée par Marie-Ève Gravel, il est RÉSOLU à 
l’unanimité : 
 

DE modifier la composition du Comité des budgets de la manière suivante : 
 

Co-présidence du comité 

- la personne vice-rectrice aux affaires administratives et aux ressources ou la 
personne par intérim à ce poste, le cas échéant; 

- une personne nommée par le conseil d’administration. 

Membres 

- la personne vice-rectrice aux études, à la formation et à la réussite; 
- la personne vice-rectrice à la recherche, l’innovation, la création et aux 

partenariats; 
- la personne à la direction du Service des ressources financières; 
- la personne à la direction du Service des ressources humaines; 
- deux (2) personnes membres du corps professoral recommandées par le 

Syndicat des professeures et professeurs de l’Université du Québec à 
Chicoutimi (SPPUQAC); 

- une (1) personne chargée de cours recommandée par le Syndicat des 
chargées et chargés de cours (SCCCUQAC); 

- une (1) personne employée recommandée par le Syndicat des professionnelles 
et professionnels (SPP); 

- une (1) personne employée recommandée par le Syndicat des employés de 
soutien - section 1574 (SCFP-1574); 

- une (1) personne étudiante recommandée par le MAGE-UQAC. 
 

 

 

La secrétaire générale, 
 

 

 

     

Me Nathalie Gagnon  

NNathalie Gagnon
Signé avec ConsignO Cloud (17/04/2025)
Vérifiez avec verifio.com ou Adobe Reader.


